[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2019

     № 767
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26 августа 2019 года № 515 «О порядке
использования средств иных межбюджетных трансфертов на проведение ремонта, капитального ремонта и благоустройства воинских захоронений, мемориальных комплексов, памятников воинам, погибшим в годы
Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26 августа 2019 года № 515 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на проведение ремонта, капитального ремонта и благоустройства воинских захоронений, мемориальных комплексов, памятников воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов» следующие изменения:
1) В подпункте 1 пункта 4 слова «до 1 ноября 2019 года» заменить словами «до 20 ноября 2019 года».
2) В подпункте 2 пункта 4 слова «до 5 ноября 2019 года» заменить словами «до 20 ноября 2019 года».
3) В пункте 5 слова «до 10 ноября 2019 года» заменить словами «до 21 ноября 2019 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

Е.Н.Порошина
5 06 66